事  務  連  絡

２０１９年９月１８日

当会館・研修センターご利用者 各 位

一般社団法人 埼玉県建設産業団体連合会

  会  長  古 郡  一 成

（公印省略）

事務所棟工事に伴う当センター事務所の一時移転等について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より、当連合会

運営の埼玉建産連研修センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当連合会では、１０月１日より工事を実施いたします。工事期間中に

おきましては、下記の通り館内の変更等がございます。ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．工事内容

  建産連会館（事務所棟）５階改修工事

２．工事期間（仮設事務所等設置期間）

２０１９年９月２５日～１２月中頃まで

  ※工事の進捗状況により期間延長の可能性がございます。

３．工事による影響

（１）当研修センターの事務所が１階ロビー部に移転します。仮設事務所設

置期間中は、ロビーの休憩スペースの大部分が利用できなくなります。

（２）５階事務所（３団体）が館内他所に一時移転いたします。

   一般社団法人埼玉県電業協会（１階）

   一般社団法人埼玉建築士会（１階）

   一般社団法人埼玉県建築士事務所協会（４階）

（３）駐車場に現場事務所及び資材置き場等が設置される影響により、駐車

場の半分程度が使用できなくなります。お車での来訪はご遠慮下さい。

○お問い合わせ

一般社団法人埼玉県建設産業団体連合会

ＴＥＬ ０４８－８６６－４３０１